
お客様 各位               

 2020年 2月 26日 

株式会社 ホームメイドクッキング 

新型コロナウイルス感染症拡大予防に伴う講座開催中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ホームメイドクッキングは、新型コロナウイルスに関する政府や厚生労働

省の見解を鑑み、お客様の健康・安全面を第一に考慮した結果、当面の間

講座を中止することにいたしました。 

 

つきましては、当教室にて開催を予定しておりました、下記講座日程を 

全て中止とさせていただきます。 

2020年 2月 27日（木）～2020年 3月 12日（木） 

 

講座にお申し込みをいただいておりましたお客様に、深くお詫びを申し上

げます。今後講座などの再開については、当社ホームページでお知らせし

てまいります。 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。 

以上 

 


